БЮЛЕТЕНЬ 

для таємного голосування з обрання представників із числа штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками, для участі у виборах ректора Дніпровського національного університету  імені Олеся Гончара

Загальні збори працівників ___________________________________________ ____________________________________________________________ (найменування підрозділу)
Дніпровського національного університету  імені Олеся Гончара

	№ 

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Місце для позначки

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	                                                   
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	


Зробіть позначку «+» або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, у графі «Місце для позначки» навпроти ПІБ представника, який відповідає Вашому волевиявленню. Кількість позначок у бюлетені не повинна перевищувати ___ 

Дата    
Голова зборів
 _____________________    _________


 (П.І.Б.)
      (підпис)

Дата 
Члени лічильної комісії:


Голова 
_____________________   _________


  (П.І.Б.)                          (підпис)
_____________________   _________


  (П.І.Б.)                          (підпис)
_____________________   _________


  (П.І.Б.)                          (підпис)
_____________________   _________


  (П.І.Б.)                          (підпис)
_____________________   _________


  (П.І.Б.)                          (підпис)
